
Conselleria de Transparència, Responsabilitat Social, 
Participació i Cooperació

Conselleria de Transparencia, Responsabilidad Social, 
Participación y Cooperación

Informació pública de l’Avantprojecte de llei, de la Gene-
ralitat, de govern obert de la Comunitat Valenciana. 
[2018/1800]

Información pública del Anteproyecto de ley, de la Gene-
ralitat, de gobierno abierto de la Comunitat Valenciana. 
[2018/1800]

De conformidad con lo que establece el artículo 133.2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas y el artículo 48 del Decreto 24/2009, de 
13 de febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedi-
miento de elaboración de los proyectos normativos, resuelvo:

Someter al trámite de información pública, el borrador del Ante-
proyecto de ley, de la Generalitat, de gobierno abierto de la Comunitat 
Valenciana. El plazo para la presentación de observaciones será de 15 
días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación del 
presente anuncio en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Esta norma podrá ser consultada en los siguientes enlaces: http://
www.gvaoberta.gva.es/ y http://www.transparencia.gva.es, así como en 
la Dirección General de Transparencia y Participación, sita en el Paseo 
de la Alameda, número 16, 46010 València, en horario de mañana de 
09.00 a 14.00 horas, de lunes a viernes.

Las alegaciones, sugerencias u observaciones efectuadas por las 
personas o entidades que se consideren interesadas deben dirigirse por 
escrito al mencionado órgano directivo y dirección.

La participación se realizará en el foro: http://participa.gva.es/web/
avantprojecte-de-llei-de-govern-obert-de-la-comunitat-valenciana-
informacio-publica

València, 21 de febrero de 2018.– La directora general de Transpa-
rencia y Participación: Aitana Mas Mas.

De conformitat amb el que estableix l’article 133.2 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques i l’article 48 del Decret 24/2009, de 13 de 
febrer, del Consell, sobre la forma, l’estructura i el procediment d’ela-
boració dels projectes normatius, resolc:

Sotmetre al tràmit d’informació pública, l’esborrany de l’Avantpro-
jecte de llei, de la Generalitat, de govern obert de la Comunitat Valenci-
ana. El termini per a la presentació d’observacions serà de 15 dies hàbils 
comptats a partir de l’’endemà de la publicació del present anunci en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Aquesta norma podrà ser consultada en els enllaços següents: http://
www.gvaoberta.gva.es/ i http://www.transparencia.gva.es, així com en 
la Direcció General de Transparència i Participació, sítia en el passeig 
de l’Albereda, número 16, 46010 València, en horari de matí de 09.00 a 
14.00 hores, de dilluns a divendres.

Les al·legacions, suggeriments o observacions efectuades per les 
persones o entitats que es consideren interessades han de dirigir-se per 
escrit al mencionat òrgan directiu i adreça.

La participació es realitzarà en el fòrum: http://participa.gva.es/
web/avantprojecte-de-llei-de-govern-obert-de-la-comunitat-valenciana-
informacio-publica

València, 21 de febrer de 2018.– La directora general de Transpa-
rència i Participació: Aitana Mas Mas.


		2018-02-22T14:10:29+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




